Sic fuit ista carta constituta / quando fuit rege et regina in Nocito // in 
alodiu de Sancta Eulalia III idus decembris // in era milessima LXXX.ª IIII.ª. 
[Signo].

Sic fuit istum // signum in facie de rege fatum et apas // Escemenoni 
de Sancti Urbizi.

Qui ista fecerit // mentiosa aut fraudulenta cum Datan // et Abiron por-
tionem abeat et cum Iuda // traditore, Christum non aueat adiutatorem // 
amen amen amen. Pax bobis amen.

Mancio fecit.

8
1048

Ramiro I de Aragón dona a Mancio Dat la casa que había sido del pastor 
Fortún de Íñigo y una viña en Cenerva.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 1, documento n.º 2. (B).

Publ. Arco (1930b: 73, n.º I).

[Crismón]. Sub nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Hec est carta que 
facio ego Ranimiro, Santionis regis filio, // de inenuationis seu confirma-
tionis tibi Manco Date et cuncte progenie tue de illa casa, // que fuit de 
Furtungo de Enneco pastor. Et fuit Furtungo de Enneco pastor salito ad ba-
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lle de Funes // et lebauit predatos XII bobes; et propter hanc culpam cadiuit 
ista casa cum toto suo radice que illa // pertinet ad me. Et propter suum 
seruicium et una baca quod dedit mici, dedi ea inienua cuncta per secula. 
Aliter uero placuit mici ut dedissem ad Mansco Date una \mea/ terra alba 
pro plantar (roto) [ilegible]a // in Cenerua et plantauit illa pro ad se, et et 
per quem feci illi ista carta, dedit mici uno asino pro mea // farina facere. Et 
qui isto meo facto disrumpere temptauerit, non habeat partem cum ceteris 
christianis, // sed cum Iudas traditore abeat portionem, amen.

Facta hanc cartam inienuationis in era T.ª LXXX.ª UI.ª. //

Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego 
Ranimirus in Aragone, et in Suprarbi, rege domno Garcia // in Pompolona 
et in Alaba, rege domno Fernando in Castella et in Ligone et in Gallecia. // 
Senior Eximino Garceiç in Sos, senior Lope Garceiç Pitella, senior Enneco 
Scemenonis Losia, senior // Lope Garceiç Aguero et Morello. Episcopo 
domno Santio in Pampilona et in Leger, episcopus domnus Garcia // in 
Aragone, episcopus domno Arnolfe in Suprarui et in Ripacurça.

9

[Fines del siglo X – primera mitad del siglo XI] 
Relación de las propiedades de que el priorato de San Úrbez dispone en Nocito 
y en su término.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, Cartulario de San Úrbez, f. 1r-1v. (B).

Publ. Arco (1930b: 99-100, n.º XLIII).

Publ. Canellas (1943: 28, apéndice I, n.º 1).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est notitia ¿de? / karturario de Sancti 
Urbiçi et de Sancti Salbatori / et de Sancti Mikael et de sanctorum Cosme 
et Damiani / si Deus placuerit, amen.16